UBND TỈNH LẠNG SƠN

BCĐ THỰC HIỆN CÁC VĂN

KIỆN PHÁP LÝ VỀ BIÊN

GIỚI ĐẤT LIỀN VN-TQ

Số:             /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày         tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của

Ban Chỉ đạo thực hiện các văn kiện pháp lý về biên giới trên đất liền

Việt Nam - Trung Quốc tỉnh Lạng Sơn

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CÁC VĂN KIỆN PHÁP LÝ

 VỀ BIÊN GIỚI TRÊN ĐẤT LIỀN VIỆT NAM - TRUNG QUỐC TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Chỉ thị số 1326/CT-TTg ngày 27/7/2010 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tổ chức triển khai thực hiện các văn kiện biên giới trên đất liền Việt Nam

- Trung Quốc;

 Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 22/7/2011 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tổ chức thực hiện các văn kiện về biên giới trên đất liền

Việt Nam - Trung Quốc;

Căn cứ Quyết định số 1737/QĐ-UBND ngày 03/11/2011 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện các văn kiện biên

giới trên đất liền Việt Nam - Trung Quốc tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số

1479/QĐ-UBND ngày 05/8/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện các văn kiện biên giới trên đất liền Việt Nam -

Trung Quốc tỉnh Lạng Sơn;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 31/TTr-SNgV

ngày 30 tháng 10 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban

Chỉ đạo thực hiện các văn kiện pháp lý về biên giới trên đất liền Việt Nam -

Trung Quốc tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và

thay thế Quyết định số 2068/QĐ-BCĐ ngày 24/12/2011 của Ban Chỉ đạo thực

2

hiện các văn kiện pháp lý về biên giới đất liền Việt Nam - Trung Quốc tỉnh

Lạng Sơn.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Ngoại vụ, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan, Chủ tịch UBND các huyện biên giới và các thành viên Ban Chỉ đạo thực

hiện các văn kiện pháp lý về biên giới trên đất liền Việt Nam - Trung Quốc tỉnh

Lạng Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ủy ban BGQG - BNG;

- Bộ Tư lệnh BĐBP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

-  Các PCVP UBND tỉnh,

   các phòng: THNC, KT;

- Lưu: VT, THNC(PVD).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Dương Xuân Huyên

		2020-11-05T13:31:49+0700

		2020-11-06T10:52:41+0700

		2020-11-06T10:52:41+0700

		2020-11-06T10:52:41+0700